- CICERO, Marcus Tullius.** Oratio in Vatinium cum argumento et scholiis B. LATOMI.
4to. *T. Richard. Paris*, 1547
- Oratio in Vatinium.
4to. *Lyons*, 1560
- Orationes Philippicae.
4to. *Ulric Hahn. Rome* [1469-70]
- Another edition.
4to. *J. de Colonia et J. M. de Gherretzem. Venice*, 1474
- Another edition. Cum enarrationibus FRANCISCI MATORANTHI.
fol. *H. de S. Urso. Vicenza*, 1488
- Le Filippiche contra Marco Antonio, fatte volgari per GIROLAMO RAGAZZONI.
4to. *Aldus. Venice*, 1556
- Sententiae duae di iis honore augendis qui periculum vitae adierunt reipublicae causa. [From Philippics xiv. and ix. Edited by E. BENTHAM.]
8vo. *Oxford*, 1746
- Pro A. Licinio Archia poeta oratio, F. SYLVII commentariis, B. LATOMI artificio rhetorico et M. BOLERI scholiis illustrata.
4to. *T. Richard. Paris*, 1547
- Oratio pro A. L. Archia poeta, cum commentario P. MANUTII.
4to. *J. de Angelis. Rome*, 1572
- Oratio pro Cn. Plancio, F. SYLVII et B. LATOMI commentariis illustrata.
4to. *M. Vascosan. Paris*, 1539
- Pro Cn. Plancio.
4to. *Lyons*, 1566
- Oratio pro C. Rabirio perduellionis reo, cum F. SYLVII commentariis.
4to. *M. Vascosan. Paris*, 1537
- Pro C. Rabirio.
4to. *Lyons*, 1560
- Oratio pro domo sua ad pontifices.
4to. *Lyons*, 1560
- Oratio pro L. Cornelio Balbo.
4to. *Lyons*, 1560
- CICERO, Marcus Tullius.** Pro L. Murena, cum F. SYLVII commentariis, oratio.
4to. *J. Badius. [Paris]* 1532
- Pro L. Valerio Flacco oratio, F. SYLVII commentariis illustrata.
4to. *J. L. Tiletanus. Paris*, 1545
- Oratio pro M. Caelio.
4to. *Lyons*, 1560
- Pro M. Caelio oratio, J. TISLINI, B. LATOMI, et PH. MELANCHTHONIS commentariis illustrata.
4to. *J. L. Tiletanus. Paris*, 1544
- Pro P. C. Sylla oratio, cum F. SYLVII commentariis.
4to. *J. Badius. [Paris]* 1531
- Pro P. Quintio oratio.
4to. *Lyons*, 1560
- Pro Q. Roscio Comoedo oratio.
4to. *Lyons*, 1560
- Pro Sexto Roscio Amerino oratio, F. SYLVII commentariis et B. LATOMI artificio rhetorico explicata.
4to. *J. L. Tiletanus. Paris*, 1539
- Oratio pro Sexto Roscio Amerino, GUARINI, F. SYLVII commentariis, PH. MELANCHTHONIS et B. LATOMI scholiis, et artificio rhetorico illustrata.
4to. *M. Vascosan. Paris*, 1541
- Pro Sexto Roscio Amerino.
4to. *Lyons*, 1566
- Oratio pro Tito Annio Milone.
4to. *[J. de Westphalia. Louvain*, 1480]
- Oratio pro T. An. Milone, cum enarratione JACOBI CINQUII.
4to. *Chr. Plantin. Antwerp*, 1582
- Oratione in difesa di Milone: tradotta di latino in volgare da GIACOMO BONFADIO.
8vo. *Aldus. Venice*, 1554
- (**Orations—Appendix.**)
In omnes M. T. Ciceronis orationes doctissimorum virorum lucubrations: F. SYLVII, B. LATOMI, etc.
fol. *Aldus. Venice*, 1547
- Another edition.
fol. *Aldus. Venice*, 1552